S SIcoM

izado de Contas dos Munici

P Sistema I

ull consuLTA

EXECUGAO ORGAMENTARIA E FINANCEIRA

L\TCEMG

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Municipio: 3151206 - Pirapora

Histoérico das Remessas: 12/01/2021

Exercicio: 2015

Periodo: Janeiro a Dezembro

Critérios de Selegdo: Coordenadoria :42 Cfm - 42 Coord. De Fiscalizagdo Dos Municipios, Regido de Planejamento :Norte , Orgdo: Todos

Resumo dos Responsaveis

Data e Hora de Geragao: 13/01/2021 14:24:42

Nome Orgio

Tipo Responsavel

Nome Responsavel

CPF

Telefone

E-mail

Data Inicial

Data Final

01 - CAMARA MUNICIPAL DE 1 - Gestor

PIRAPORA

02 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE PIRAPORA

2 - Contador

3 - Controle Interno
1 - Gestor

2 - Contador

3 - Controle Interno

4 - Ordenador de
Despesa por Delegagao
4 - Ordenador de
Despesa por Delegagéao
4 - Ordenador de
Despesa por Delegagao
4 - Ordenador de
Despesa por Delegagao
4 - Ordenador de
Despesa por Delegagéo
4 - Ordenador de
Despesa por Delegacéo
4 - Ordenador de
Despesa por Delegagéo
4 - Ordenador de
Despesa por Delegagéo
4 - Ordenador de
Despesa por Delegagao
4 - Ordenador de
Despesa por Delegagao
4 - Ordenador de
Despesa por Delegagéo
4 - Ordenador de
Despesa por Delegagao

4 - Ordenador de
Despesa por Delegagéo

NEIVALDO PEREIRA DA SILVA

VALDEMIR PEREIRA VARGAS

GILVAN DE CARVALHO SANTOS

HELIOMAR VALLE DA SILVEIRA

ANDREIA LUCIANA MENDONCA MAIA SANTOS

OMAR ROGERIO PEREIRA BARBOSA

ANA PAOLA RAMOS

CARLA VALERIA SOARES VITA

CELIO CEZAR WANDERLEY DE ALMEIDA
JUNIOR

CELSO LEONARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA

CLAUDIO TADEU FERNANDES TEIXEIRA

DALTON SOARES DE FIGUEIREDO

DJULIANE DIAS VIEIRA MOREIRA

ELTON JAKSON GOMES DA MOTTA

EMERSON MARCELO GONCALVES CAIRES

ESMERALDO PEREIRA SANTOS

FABIANO MEDEIROS PINTO

FIDELIS DA SILVA MORAIS FILHO.

ILDEMAR ANTONIO ALVES CORDEIRO

543.497.616-91
232.694.486-00
260.637.006-68
250.573.836-04
037.545.766-66

868.138.116-49

040.304.316-66

816.513.846-49

959.534.936-49

040.210.576-17

693.309.054-04

304.459.576-20

867.316.706-00

368.169.576-87

051.156.066-40

776.075.116-87

880.899.836-34

368.905.371-49

867.365.316-91

(00)3741-3625
(00)3741-9434
(00)3741-7019
(00)0000-0000
(00)9108-9081
(00)9108-0600

(00)3148-1771
(00)9965-3065
(00)8808-1881
(00)3749-6900
(00)9920-2134
(00)3743-4535
(00)3741-3022
(00)3222-1757
(00)9126-6688
(00)0000-0000
(00)3742-2577
(00)9990-1500

(00)0000-0000

camaradepirapora@hotmail.com
camaradepirapora@hotmail.com
camaradepirapora@hotmail.com

PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR

andreia.maia@pirapora.mg.gov.br

PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR

jms@jmsbhz.com.br
PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR
PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR
PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR
PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR
PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR
pirapora@pirapora.mg.gov.br
PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR
PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR
PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR
PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR
PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR

PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR

01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015
01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

01/01/2015

31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

Pagina 1/2




Nome Orgio Tipo Responsavel Nome Responsavel CPF Telefone E-mail Data Inicial Data Final
02 - PREFEITURA 4 - Ordenador de
MUNICIPAL DE PIRAPORA  Despesa por Delegagio | TAMAR ALVES MOTA 001.034.666-06  (00)3743-1865 PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR 01/01/2015  31/12/2015
4 - Ordenador de IVAN MARCONI COTTA QUEIROZ 047.267.876-08  (00)3743-2503  jms@jmsbhz.com.br 01/01/2015  31/12/2015
Despesa por Delegagéo e ' '
4 - Ordenador de
. JOSE MARCIO VARGAS LIGUORI 164.433.066-00  (00)0000-0000 PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR 01/01/2015  31/12/2015
Despesa por Delegagao
4 - Ordenador de
Despesa por Delegago  (LEBSON ANDRE VIANA SILVA 052.944.087-32 PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR 01/01/2015  31/12/2015
4 - Ordenador de
. MARCIO JOSE PATRUS ANANIAS 083.923.906-87  (00)3741-3214 PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR 01/01/2015  31/12/2015
Despesa por Delegagéao
4 -Ordenadorde —  \hsc|R MOREIRA FILHO 385.296.966-20  (00)3741-2596 MOACIRFILHO@PIRAPORAMG.GO 410110015  31/12/2015
Despesa por Delegagéo V.BR
4 Ol ROGERIO GERALDO PONTES 740.020.666-49  (00)0000-0000 PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR 01/01/2015  31/12/2015
Despesa por Delegagéao e B ’
4 - Ordenador de SEBASTIAO JOSE MARQUES DE OLIVEIRA 125.077.506-00  (00)9938-0123 PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR 01/01/2015  30/04/2015
Despesa por Delegagéo ' ' e '
4 - Ordenador de
. SINVALDO ALVES PEREIRA 233.380.706-68  (00)3741-8927 PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR 01/01/2015  31/12/2015
Despesa por Delegagao
03 - SERVICO AUTONOMO 1 . Gestor JANEIR SOARES BARBOSA 492.789.756-72  (00)3741-2901 janeir@saaepirapora.com.br 01/01/2015  31/12/2015
DE AGUA E ESGOTO DE
PIRAPORA 2 - Contador VILMA ALVES SIEGA DA SILVA 623.806.136-72 (00)0000-0000  vilma@saaepirapora.com.br 01/01/2015 31/12/2015
3 - Controle Interno GIZELMA MARIA ALENCAR COELHO 041.244.066-06 (00)9969-5991  gizelma@saaepirapora.com.br 01/01/2015 31/12/2015
05 - INSTITUTO DE PREVIDENCIAPIRAPORA@YAHOO.
PREVIDENCIA DOS 1 - Gestor MARCOS ANTONIO MOREIRA RODRIGUES 913.505.738-68  (00)9220-4343 - 'p 01/01/2015  31/12/2015
SERVIDORES MUNICIPAIS
DE PIRAPORA 2 - Contador MARCIA MARTINS DUARTE 546.792.226-20  (00)0000-0000 ~CREVIDENCIAPIRAPORAGYAHOO. 91012015 31/1212015
3 - Controle Interno ALINNE SILVA ROCHA DO NASCIMENTO 014.109.816-30  (00)0741-3436 (P:SEAV'BDRENC'AP'RAPORA@YAHOO' 01/01/2015  31/01/2015
3 - Controle Interno JOSE ANASTACIO BATISTA C JUNIOR 603.613.796-68  (00)0000-0000 junniorbatista@hotmail.com 01/02/2015  31/12/2015

Os dados apresentados neste relatério refletem fielmente o

conteddo transmitido nas remessas efetuadas pelos
jurisdicionados e ndo contém quaisquer juizos de valor
expedidos pelo TCEMG.

Pagina 2/2




