





 Município: 3151206 - Pirapora
 Exercício: 2015
 Data e Hora de Geração: 13/01/2021 14:24:42

Histórico das Remessas: 12/01/2021 Período: Janeiro à Dezembro

Critérios de Seleção: Coordenadoria :4ª Cfm - 4ª Coord. De Fiscalização Dos Municípios, Região de Planejamento :Norte , Órgão: Todos

Resumo dos Responsáveis

Nome Órgão	Tipo Responsável	Nome Responsável	CPF	Telefone	E-mail	Data Inicial	Data Final
01 - CAMARA MUNICIPAL DE PIRAPORA	1 - Gestor	NEIVALDO PEREIRA DA SILVA	543.497.616-91	(00)3741-3625	camaradepirapora@hotmail.com	01/01/2015	31/12/2015
	2 - Contador	VALDEMIR PEREIRA VARGAS	232.694.486-00	(00)3741-9434	camaradepirapora@hotmail.com	01/01/2015	31/12/2015
	3 - Controle Interno	GILVAN DE CARVALHO SANTOS	260.637.006-68	(00)3741-7019	camaradepirapora@hotmail.com	01/01/2015	31/12/2015
02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA	1 - Gestor	HELIOMAR VALLE DA SILVEIRA	250.573.836-04	(00)0000-0000	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	2 - Contador	ANDREIA LUCIANA MENDONCA MAIA SANTOS	037.545.766-66	(00)9108-9081	andreia.maia@pirapora.mg.gov.br	01/01/2015	31/12/2015
	3 - Controle Interno	OMAR ROGERIO PEREIRA BARBOSA	868.138.116-49	(00)9108-0600	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	ANA PAOLA RAMOS	040.304.316-66	(00)3148-1771	jms@jmsbhz.com.br	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	CARLA VALERIA SOARES VITA	816.513.846-49	(00)9965-3065	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	CELIO CEZAR WANDERLEY DE ALMEIDA JUNIOR	959.534.936-49	(00)8808-1881	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	CELSO LEONARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA	040.210.576-17	(00)3749-6900	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	CLAUDIO TADEU FERNANDES TEIXEIRA	693.309.054-04	(00)9920-2134	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	DALTON SOARES DE FIGUEIREDO	304.459.576-20	(00)3743-4535	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	DJULIANE DIAS VIEIRA MOREIRA	867.316.706-00	(00)3741-3022	pirapora@pirapora.mg.gov.br	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	ELTON JAKSON GOMES DA MOTTA	368.169.576-87	(00)3222-1757	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	EMERSON MARCELO GONCALVES CAIRES	051.156.066-40	(00)9126-6688	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	ESMERALDO PEREIRA SANTOS	776.075.116-87	(00)0000-0000	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	FABIANO MEDEIROS PINTO	880.899.836-34	(00)3742-2577	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	FIDELIS DA SILVA MORAIS FILHO.	368.905.371-49	(00)9990-1500	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	ILDEMAR ANTONIO ALVES CORDEIRO	867.365.316-91	(00)0000-0000	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015

Nome Órgão	Tipo Responsável	Nome Responsável	CPF	Telefone	E-mail	Data Inicial	Data Final
02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	ITAMAR ALVES MOTA	001.034.666-06	(00)3743-1865	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	IVAN MARCONI COTTA QUEIROZ	047.267.876-08	(00)3743-2503	jms@jmsbhz.com.br	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	JOSE MARCIO VARGAS LIGUORI	164.433.066-00	(00)0000-0000	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	KLEBSON ANDRE VIANA SILVA	052.944.087-32		PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	MARCIO JOSE PATRUS ANANIAS	083.923.906-87	(00)3741-3214	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	MOACIR MOREIRA FILHO	385.296.966-20	(00)3741-2596	MOACIR.FILHO@PIRAPORA.MG.GO V.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	ROGERIO GERALDO PONTES	740.020.666-49	(00)0000-0000	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
	4 - Ordenador deDespesa por Delegação	SEBASTIÃO JOSÉ MARQUES DE OLIVEIRA	125.077.506-00	(00)9938-0123	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	30/04/2015
	4 - Ordenador de Despesa por Delegação	SINVALDO ALVES PEREIRA	233.389.706-68	(00)3741-8927	PMP@PIRAPORA.MG.GOV.BR	01/01/2015	31/12/2015
03 - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PIRAPORA	1 - Gestor	JANEIR SOARES BARBOSA	492.789.756-72	(00)3741-2901	janeir@saaepirapora.com.br	01/01/2015	31/12/2015
	2 - Contador	VILMA ALVES SIEGA DA SILVA	623.806.136-72	(00)0000-0000	vilma@saaepirapora.com.br	01/01/2015	31/12/2015
	3 - Controle Interno	GIZELMA MARIA ALENCAR COELHO	041.244.066-06	(00)9969-5991	gizelma@saaepirapora.com.br	01/01/2015	31/12/2015
05 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PÍRAPORA	1 - Gestor	MARCOS ANTONIO MOREIRA RODRIGUES	913.505.738-68	(00)9220-4343	PREVIDENCIAPIRAPORA@YAHOO. COM.BR	01/01/2015	31/12/2015
	2 - Contador	MARCIA MARTINS DUARTE	546.792.226-20	(00)0000-0000	PREVIDENCIAPIRAPORA@YAHOO. COM.BR	01/01/2015	31/12/2015
	3 - Controle Interno	ALINNE SILVA ROCHA DO NASCIMENTO	014.109.816-30	(00)0741-3436	PREVIDENCIAPIRAPORA@YAHOO. COM.BR	01/01/2015	31/01/2015
	3 - Controle Interno	JOSE ANASTACIO BATISTA C JUNIOR	603.613.796-68	(00)0000-0000	junniorbatista@hotmail.com	01/02/2015	31/12/2015

Os dados apresentados neste relatório refletem fielmente o conteúdo transmitido nas remessas efetuadas pelos jurisdicionados e não contém quaisquer juízos de valor expedidos pelo TCEMG.